Российская Федерация                                                                           Ставропольский край

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ                                            СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11 «КОЛОСОК» с.ДИВНОЕ

356721 Ставропольский край Апанасенковский район с. Дивное ул. Коминтерна,45
т. 5-18-29; 4-68-70                                                        Эл. почта kgart11ap@yandex.ru
____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
31.08.2018г.
                                  с. Дивное                                              № 28
«Укомплектовать возрастные

 группы  МКДОУ  № 11 «Колосок»

на 01.09.2018 год»

В соответствии с Положением о порядке приема детей и комплектовании детьми дошкольного возраста муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Апанасенковского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного  образования, Устава МКДОУ № 11 «Колосок с. Дивное № 500-п от 23.11.2015г. и СанПиНа 2.4.1.3049-13 от 15 мая 2013 года № 26
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать МКДОУ № 11 «Колосок» с. Дивное  5 группами  для детей в возрасте от 1,6 месяцев до 8 лет на 01.09.2018г. в количестве  101  человек:
- группа старшая  № 1 – 25 человек (5 - 6 лет)

 приложение № 1 режим работы с 7.00-17.30;
         - группа подготовительная № 2 – 22 человека   (6-7  л.)

           приложение № 2 режим работы с 7.00-19.00;
         - группа вторая младшая № 3 – 19 человек (3 - 4 г.) приложение № 3,         режим работы с 7.00-17.30;

         - группа средняя  № 4 – 22 человека  (4 – 5 лет) приложение № 4 режим работы с 7.00-17.30;
         - группа первая младшая № 5 – 13 человек (1,6-3 л.)

            приложение № 5 режим работы с 7.00-17.30;
2.  Воспитателям групп привести личные дела воспитанников в                   соответствии с утвержденными списками детей до 03.09.2018г.

3. Медицинской сестре Глущенко Зинаиде Ивановне провести сверку списков детей в соответствии с медицинскими картами до 03.09.2018 г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ № 11 "Колосок"_______ А.Н. Токарева
Приложение № 1
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Колосок» с. Дивное

Список детей

Старшей группы № 1

На 01.09.2018 г.

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Арестархов Иван Эдуардович
	26.02.2014г.

	2
	Антонец Сергей Сергеевич
	07.04.2014г.

	3
	Белявцева Анастасия Александровна
	05.12.2013г.

	4
	Валешин Роман  Александрович
	28.08.2013г.

	5
	Водолазская Наталия Николаевна
	03.04.2014г.

	6
	Гришман Мария Михайловна
	31.05.2013г.

	7
	Городников Семен Иванович
	29.10.2013г.

	8
	Годинов Марк Романович
	07.06.2013г.

	9
	Дибров Сергей Иванович
	26.05.2013г.

	10
	Зятько Анастасия Михайловна
	22.01.2014г.

	11
	Идрисова Нелли Магомедтагировна
	24.09.2013г.

	12
	Калашникова Полина Александровна
	12.07.2013г.

	13
	Качанов Иван Антонович
	12.02.2014г.

	14
	Колесникова Вероника Александровна
	14.11.2013г.

	15
	Кожанова Софья Алексеевна
	06.03.2013г.

	16
	Курбанов Радмил Нариманович
	31.03.2014г.

	17
	Литвинов Артем Иванович
	30.03.2013г.

	18
	Лубянецкий Артем Максимович
	25.09.2013г.

	19
	Лымарев Захар Алексеевич
	27.02.2014г.

	20
	Пелипенко Захар Андреевич
	24.01.2014г.

	21
	Скрипанев Даниил Николаевич
	16.05.2013г.

	22
	Тимурина Анна Николаевна
	22.12.2013г.

	23
	Ткачев Кирилл Александрович
	18.12.2013г.

	24
	Юрченко Егор Андреевич
	07.02.2014г.

	25
	Шалев Лаврентий Игоревич
	31.08.2013г.

Приложение № 2

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11 «Колосок» с. Дивное

Список детей

Подготовительной к школе группе № 2

На 01.09.2018 г.

	№ п/п
	Ф.И.О ребенка
	Дата рождения

	1
	Акопян Арина Арменовна
	01.10.2012г.

	2
	Войцетук Максим Валериевич
	14.08.2012г.

	3
	Дибров Никита Иванович
	27.01.2012г.

	4
	Жук Валерия Ивановна
	02.01.2013г.

	5
	Зубко Иван Евгеньевич
	20.06.2012г.

	6
	Ильенко Артем Юрьевич
	07.11.2012г.

	7
	Касымов Тимур Тагирович
	21.10.2012г.

	8
	Куковская Дарья Дмитриевна
	19.12.2012г.

	9
	Кравченко Захар Андреевич
	30.07.2012г.

	10
	Кривошей Арсений Павлович
	16.03.2013г.

	11
	Мануйлова Анастасия Сергеевна
	26.06.2012г.

	12
	Медведев Захар Дмитриевич
	29.09.2012г.

	13
	Михайленко Ангелина Витальевна
	23.05.2012г.

	14
	Никитенко Анна Дмитриевна
	05.09.2012г.

	15
	Петренко Виолетта Ивановна
	23.11.2012г.

	16
	Огурцов  Игорь Валерьевич
	19.07.2012г.

	17
	Силютина Алина Федоровна
	28.11.2012г.

	18
	Склярова Мелиса Сергеевна
	13.08.2012г

	19
	Скворцов Константин Григорьевич
	30.11.2012г.

	20
	Сергиенко Иван Павлович
	18.11.2011г.

	21
	Чубов Иван Федорович
	11.03.2013г.

	22
	Шабанова Анжелика Сергеевна
	26.03.2013г.

Приложение № 3

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Колосок» с. Дивное

Список детей

Второй младшей группы № 3

На 01.09.2018 г.

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Армейский Артем Евгеньевич
	18.09.2015г.

	2
	Герман Александра Александровна
	22.05.2016г.

	3
	Дацко Евгений Сергеевич
	19.01.2016г.

	4
	Ерж Дарина Дмитриевна
	11.04.2015г.

	5
	Жданкин Вадим Андреевич
	02.04.2015г.

	6
	Исаев Сергей Александрович
	05.09.2015г.

	7
	Краснянский Владимир Васильевич
	05.08.2015г.

	8
	Калашникова Ангелина Александровна
	03.08.2015г.

	9
	Кобыляцкая Виктория Владимировна
	29.01.2016г.

	10
	Ковалев Владислав Денисович
	12.09.2015г.

	11
	Ляметова Аида Азизовна
	21.04.2016г.

	12
	Михайлюк Серафима Александровна
	07.08.2015г.

	13
	Мищенко София Андреевна
	28.09.2015г.

	14
	Пашкова Ксения Егоровна
	15.09.2015г.

	15
	Попов Михаил Александрович
	28.04.2016г.

	16
	Ратушный Павел Сергеевич
	11.07.2015г.

	17
	Соколов Иван Александрович
	31.12.2015г.

	18
	Скворцов Владислав Григорьевич
	15.04.2015г.

	19
	Турова Валерия Сергеевна
	20.10.2015г.

Приложение 4
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Колосок» с. Дивное

Список детей

Средней  группы № 4

на 01.09.2018г.

	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Беловицкая Виктория Николаевна
	10.12.2014г.

	2
	Беловодский Артем Александрович
	18.03.2015г.

	3
	Глущенко Ульяна Александровна
	15.07.2015г.

	4
	Еременко Семен Максимович
	16.08.2013г.

	5
	Книга Кирилл Андреевич
	07.07.2014г.

	6
	Костерина Александра Евгеньевна
	06.10.2014г.

	7
	Кормильцева Мария Игоревна
	13.12.2013г.

	8
	Ковалев Артем Романович
	25.09.2014г.

	9
	Литвинова Валерия Ивановна
	01.07.2014г.

	10
	Литвинов Данила Юрьевич
	29.12.2014г.

	11
	Мендель Дарья Дмитриевна
	17.05.2014г.

	12
	Михайленко Иван Артурович
	30.07.2014г.

	13
	Молькина Екатерина Денисовна
	02.03.2015г.

	14
	Могилевская Кира Андреевна
	07.05.2014г.

	15
	Натхин Максим Николаевич
	27.05.2014г.

	16
	Рассказова Дарья Руслановна
	20.11.2014г.

	17
	Руденко Максим Александрович
	05.08.2014г.

	18
	Салосина Александра Александровна
	19.08.2014г.

	19
	Стешенко Александр Дмитриевич
	19.02.2015г.

	20
	Сулейманов Кирилл Артурханович
	29.05.2014г.

	21
	Фоменко Валерия Ивановна
	08.09.2013г.

	22
	Чубова Полина Федоровна
	15.07.2015г.

Приложение 5
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Колосок» с. Дивное

Список детей

Первой младшей группы № 5

На 01.09.2018г.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения
	Возраст

	1.
	Антонова Анна Алексеевна
	20.07.2016г.
	2г.1м.

	2.
	Гаугаш Егор Русланович
	13.06.2016г.
	2г.2м.

	3.
	Годинов Кирилл Романович
	30.09.2016г.
	1г.11м.

	4.
	Головко Анастасия Владиславовна
	01.01.2017г.
	1г.8м.

	5.
	Голованева Екатерина Александровна
	31.08.2016г.
	2г.

	6.
	Звада Илья Андреевич
	10.08.2016г.
	2г.

	7.
	Курбанова Алина Наримановна
	02.12.2016г.
	1г.9м.

	8.
	Никитенко Евгений Дмитриевич
	24.12.2016г.
	1г.8м.

	9.
	Пальцев Владислав Артемович
	17.01.2017г.
	1г.7м.

	10.
	Парасидина Юлия Александровна
	23.08.2016г.
	2г.

	11.
	Черноволенко Кирилл Сергеевич
	16.07.2016г.
	2г.1м.

	12.
	Чудиков Николай Александрович
	09.06.2016г.
	2г.2м.

	13.
	Яхно Мария Александровна
	07.08.2016г.
	2г.